
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення
земельних ділянок та передачу у власність громадянам

Розглянувши розроблені проекти землеустрою, клопотання громадян, 
керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», пп. 34 
п.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1.Бобруйку Олександру Васильовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №126. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0221;
1.2.Люляві Віктору Романовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №768. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0215;
1.3.Белінському Володимиру Миколайовичу земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №53. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0220;
1.4.Кравченку Володимиру Леонідовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №273. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0222;
1.5.Суботіну Сергію Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №312. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0219;
1.6.Холоднову Михайлу Юрійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №334. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0228;
1.7.Костецькому Юрію Олександровичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №559. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0218;
1.8.Пилипенку Ігорю Тимофійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №177. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0229;



2

1.9.Березовому Валентину Олександровичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №154. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0226;
1.10.Онікієнко Світлані Олексіївні земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №11. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0198;
1.11.Пащенку Василю Івановичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №259. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0171;
1.12.Головатюку Миколі Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №239. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0223;
1.13.Цивіну Євгену Юрійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №55. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0196;
1.14.Романенку Івану Михайловичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №415. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0217;
1.15.Завалію Євгенію Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №564. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0234;
1.16.Полторацькому Андрію Михайловичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №529. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0155;
1.17.Семиногу Андрію Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №749. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0236;
1.18.Хісамутдінову Рінату Вільовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по                    вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №302. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0227;
1.19.Пікожу Володимиру Михайловичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №75. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0186;
1.20.Ядченку Анатолію Івановичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



3

переїздом гараж №636. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0189;
1.21.Бородавку Олександру Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №202. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0225;
1.22. Дудці Олексію Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по                вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №143. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0233.
1.23.Менсеїтову Руслану Заїровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №233. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0244;
1.24.Амеліну Ігорю Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по         вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №743. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0240;
1.25.Молотковському Сергію Артуровичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по         вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №139. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0242;
1.26.Мєдвєдєву Олександру Анатолійовичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №110. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0238;
1.27.Цимбалу Андрію Олександровичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №566. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0241;
1.28.Богоносу Олександру Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №477. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0235;
1.29.Фоміну Олегу Олеговичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №135. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0239;
1.30.Супруну Руслану Леонідовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №550. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0237;
1.31.Краснику Володимиру Віталійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №856. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0263;



4

1.32.Мартинюку Ростиславу Ростиславовичу земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №114. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0259;
1.33.Митьку Олексію Віталійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №454. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0256;
1.34.Цицюрі Олександру Івановичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №484. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0265;
1.35.Дем’янчуку Вадиму Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по                вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №649. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0254;
1.36.Кос Олександру Сергійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №955. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0262;
1.37.Дерябіну Дмитру Вікторовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №91. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0245;
1.38.Волчелюку Володимиру Олександровичу земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №599. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0248;
1.39.Біловусу Костянтину Михайловичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №530. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0260;
1.40.Охріменку Валерію Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по         вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №914. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0249;
1.41.Трачуку Олександру Вікторовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №944. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0261;
1.42.Шуризі Роману Васильовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №750. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0266;
1.43.Загоровці Владиславу Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



5

переїздом гараж №422. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0269;
1.44.Рудакову Максиму Павловичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №437. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0253;
1.45.Яворському Андрію Анатолійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №479. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0264;
1.46.Ульянову Дмитру Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №407. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0272;
1.47.Романову Олексію Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №696. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0250;
1.48.Зайцю Олександру Олександровичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по         вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №438. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0270;
1.49.Гурському Руслану Валерійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №127. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0271;
1.50.Луцію Руслану Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №524. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0252;
1.51.Попову Іллі Сергійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №418. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0267;
1.52.Лизуну Роману Михайловичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по                 вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №419. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0246;
1.53.Лизуну Михайлу Григоровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по         вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №417. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0247;
1.54.Антонову Іллі Сергійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №157. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0251;



6

1.55.Горлі Григорію Ігоровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №465. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0207;
1.56.Стащуку Сергію Васильовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №424. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0257;
1.57.Паска Володимиру Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по               вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №896. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0258;
1.58.Ткаличу Максиму Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №679. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0255;
1.59.Глівінському Анатолію Леонтійовичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по                вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №693. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0268;
1.60.Гресь Євгену Ігоровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №946. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0273.
2. Внести зміни до рішення Броварської міської ради від 22.06.2017 року            
№ 577-30-07 «Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва 
індивідуальних гаражів учасникам антитерористичної операції…», а саме, в 
підпункті 1.10. пункту 1 цього рішення, відносно Борща Андрія Дмитровича, 
цифри «…683…» замінити на «…79…», на підставі заяви від 18.06.2018року 
№11-16-3/4267.
3. Попередити громадян, зазначених в п. 1 цього рішення, про необхідність 
проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме майно. 
Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим призначенням.
4. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Секретар міської ради                                                        П.І.Бабич

м. Бровари
від  21  червня  2018року
№ 973-41-07


